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gültig ab 15.12.2024

B309 ➜ Glees - Nickenich - Obermendig V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S

Wassenach Gartenstraße B
- Unterdorf B
- Gewerbegebiet B
Maria Laach Waldfrieden/Laacher See D
Kell Abzw. Maria Laach C
Nickenich Oberdorf A
- Linde A
- Auf dem Acker A
- Niedermendiger Straße B
Obermendig Schulzentrum B

7.05
7.07
7.22

7.09
7.10
7.11
7.13
7.14
7.18
7.19
7.23
7.25
7.40

S = an Schultagen
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➜

Obermendig - Nickenich - Glees V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
bS S y-vS

Obermendig Schulzentrum B
Nickenich Niedermendiger Straße A
- Auf dem Acker B
- Linde B
- Oberdorf B
Kell Abzw. Maria Laach B
Maria Laach Waldfrieden/Laacher See C
Wassenach Gartenstraße B
- Unterdorf B
- Gewerbegebiet B

13.10
1321Y

13.23

13.15
1326Y
1328Y
1332Y
1333Y
1337Y
1338Y
1340Y
1341Y

13.45

16.10
1621Y
1623Y
1627Y
1628Y
1632Y
1633Y
1635Y
1636Y

16.40

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen


